
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

  

04.06.2019                 пгт.  Большая  Мурта                                  № 32-192 

 

Об утверждении перечня государственного имущества Красноярского края 

передаваемого в муниципальную собственность муниципального 

образования Большемуртинский район Красноярского края 
 

В соответствии с законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 

«О   порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность 

имущества, находящегося в государственной собственности края, и 

безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, в государственную собственность края», руководствуясь 

статьей 22 Устава Большемуртинского района Красноярского края, районный 

Совет депутатов  РЕШИЛ:  

1. Утвердить перечень государственного имущества Красноярского 

края передаваемого в муниципальную собственность муниципального 

образования  Большемуртинский район Красноярского края, согласно 

приложению.  

2. Согласовать безвозмездную передачу в собственность 

муниципального образования Большемуртинский район имущества 

государственной собственности Красноярского края  

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике  и муниципальной 

собственности  (Запеченко В.В.). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                          

                            В.В. Вернер        

 

 

Председатель 

районного Совета депутатов 

 

                             В.Н. Харитонов  
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Большемуртинского 
районного Совета депутатов 
от 04.06. 2019  №  32-192   

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

государственного имущества Красноярского края передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования 

Большемуртинский район Красноярского края 

 

№  

п/п 

Наименование имущества Количество,  

шт. 

1. Автобус специальный для перевозки детей  

Модель ГАЗ-А66R33, 

VIN:X96A66R33K0863060, кузов:А66R33K0021633,  

№ двигателя: *А27500*J1001320*,  

цвет – желтый, год выпуска 2018 

1 

2. Автомобиль TOYOTA CAMRY,  

тип ТС легковой, цвет кузова серый металлик, 

VIN:XW7BE40KX0S021390, модель, № двигателя 2AZ 

H535933, шасси № отсутствует,  

кузов №: XW7BE40KX0S021390, ПТС № 78 НА 

102724 от 24.08.2010 г., год выпуска 2010 

в комплекте: 

Автошина YOKOHAMA 215/60 R16  IG35 99T,  

шин – 5 шт., автошина КАМА EURO-129,  

215/60 R 16 95V, асф.-5 шт., аккумуляторная батарея        

6 СТ-75 FB – 1 шт., диск колеса – 5 шт. 

1 

Автомобильный бензин АИ -92 – 19 л. 

Аптечка первой помощи (автомобильная) – 1 шт. 

Знак аварийный – 1 шт. 

Огнетушитель ОП-2 – 1 шт.  

 

 

 

 


